3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

‘,,‘. Ta 11,/01 /2020 au 12/01 /2020
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 BAPTISTE Bastien CHAMBRAY LES 980549P S2 497
TOURS
2 URSULET David LA CROIX EN 982477K S1 481
TOURAINE
3 MICAS Chrisitian ST AVERTIN 992354W S3 396

Nbre d'archers : 3

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 GIRARD Romane ST AVERTIN 959964P PFCL | 425

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 VIGANT Oscar ST AVERTIN 958880L PHCL | 445
2 NECTOUX Gabriel PLOURIN LES MORLAIX| 910632T PHCL | 391
3 LEDAY ThEo CHINON 956346G PHCL | 368
4 FERNANDES Leo CHAMBRAY LES 958315X PHCL | 249
TOURS

Nbre d'archers : 4

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 CABOT Albane ST AVERTIN 959460S BFCL | 499
2 PAYET Eva ST BRANCHS 941252A BFCL | 418
3 DECHENE Lilou LA CROIX EN 971300L BFCL | 412
TOURAINE

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |GROSSI Yannis LA CROIX EN 974535C | BHCL | 424
TOURAINE
2 |BOISSAU Loris ST AVERTIN 940321N | BHCL | 340
GRAU Julyann ST AVERTIN 971598K | BHCL | 330
4 CHAPOTOT Mateo |ST BRANCHS 941240M BHCL | 276

Nbre d'archers : 4
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 MERCIRIS Leila

2 GUERIN MOREIRA
Meline

POUBEAU Marilou

4 LE SOMPTIER
Melina

5 |CLEMENT Khiara
6 |THIERRY Mahaut

Club Licence
AMBOISE 938702D
ST AVERTIN 957752K
MONTBAZON 958177X
ST AVERTIN 913612G
AMBOISE 916273Z
ST AVERTIN 945928H

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom
1 HELOIR Raphael

2 CHOMAT Gauthier
TOURAINE Romain
4 VARNOUX Lucas

5 MAIGNAUT Paul

YANAR Adam
PATIN Teddy
FERAULT Remi
SCEOSOLE Kylian

O |00 N|o

Club Licence
CHAMBRAY LES 911056D
TOURS

ST CYR SUR LOIRE 941892W
ST CYR SUR LOIRE 918750S
CHAMBRAY LES 911062K
TOURS

LA CROIX EN 945002B
TOURAINE

VINEUIL 960874D
ST BRANCHS 843604L
ST AVERTIN 9138587
ST CYR SUR LOIRE 945622A

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 SUTTON llona

2 PAPOT Elyse

Club Licence
LA CROIX EN 944998X
TOURAINE

ST BRANCHS 941253B

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom
1 FAGHEON Yoann

2 LETOURMY Julien

Club Licence
LA CROIX EN 868274B
TOURAINE

VINEUIL 833840Y
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Cat
MFCL
MFCL

MFCL
MFCL

MFCL
MFCL

Cat
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL

CFCL

Cat
CHCL

CHCL

Qual
523
509

504
503

494
449

Qual
541

495
493
480

477

451
433
371
189

Qual
492

228

Qual
567

524

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

11,/01 /2020 au 12/01 /2020

1/8 | 1/4 12  Br.  Or

Nbre d'archers : 6

1/8  1/4  1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 9

1/8 | 1/4 | 1/2 @ Br. | Or

Nbre d'archers : 2

1/8 | 1/4  1/2 | Br. | Or
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FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

11,/01/2020 au 12/01 /2020

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
MAUROY Clement ST CYR SUR LOIRE 811402J CHCL | 507
BODIN Mathis ST AVERTIN 859796L CHCL | 478
BRILLANT ST CYR SUR LOIRE 861978H CHCL | 476
LANCHAIS Pierre
6 MONJALON Corentin | CHAMBRAY LES 887721P | CHCL | 458
TOURS
7 CHEVEREAU LA CROIX EN 844095V CHCL | 455
Valentin TOURAINE
8 BERTHELOT Kevin |ST AVERTIN 811758W | CHCL | 450
DEPONT Alexandre |ST AVERTIN 964305H CHCL | 439
10 |JOUBERT Gregoire |ST CYR SUR LOIRE 9456677 CHCL | 433
11 |VEDIS Noa VINEUIL 913258X CHCL | 420
12 |HUE Antonin VINEUIL 912272A CHCL | 412
13 |GUEZOU Lucas JOUE LES TOURS 946279P CHCL | 358
14 |CONTE Lilian ST BRANCHS 925321J CHCL | 332
15 |PAYET Mathis ST BRANCHS 922562K CHCL | 332
16 |BORDAIS Matteo JOUE LES TOURS 963604W | CHCL | 321
Nbre d'archers : 16
Junior Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
LORIDE Oriane ST AVERTIN 807664W JFCL | 536
CHARROIS Helene |ST AVERTIN 8597857 JFCL | 532
3 DUCHESNE Mathilde |LA CROIX EN 793260P JFCL | 514
TOURAINE
4 LAGOUTTE Laurane | MONTLOUIS-SUR- 863530V JFCL | 509
LOIRE
PUYJALON Sofia AMBOISE 895402N JFCL | 469
6 FOREST Sarah ST BRANCHS 893391C JFCL | 230
Nbre d'archers : 6
Junior Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 GLOWACKI ST CYR SUR LOIRE 820579J JHCL | 545
Stanislas
2 VANHAESEBROUC |ST AVERTIN 864942E JHCL | 514
KE Paul
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

Junior Homme Arc Classique 2020 (Suite)

11,/01/2020 au 12/01 /2020

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
3 HELOIR Quentin CHAMBRAY LES 811413W | JHCL | 506
TOURS
4 LECLERC Victor POITIERS 791283R JHCL | 459
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 BRIANNE Noemie ST AVERTIN 644572X | S1FCL | 555
2 CAZAURAN Sara ST RENAN 779219C | S1FCL | 481
3 PINON Gwendoline |JOUE LES TOURS 733807S | S1FCL | 414
4 BEAUVAIS Severine |LOCHES 935246X | S1FCL | 418
Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 BELLIN Alois POITIERS 663632P | SIHCL | 562
RAMBLIERE Antoine | SARCELLES 390296K | SIHCL | 552
3 LELLOUCHE ST AVERTIN 610636K | SIHCL | 534
Maxime
4 FAIVRE Remi ST AVERTIN 382482S | S1IHCL | 530
5 GUIMIER Matthias MONTBAZON 942283W | S1IHCL | 517
6 MICHEL Antoine ST AVERTIN 777861B | SIHCL | 466
7 GENDRONNEAU JOUE LES TOURS 453116T | SIHCL | 463
Fabrice
8 BRANLANT Michael | MONTLOUIS-SUR- 993993C | S1IHCL | 420
LOIRE
Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/26 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 ALDRIN Sandrine MONTBAZON 910805F | S2FCL | 517
2 RIVRAIS Sophie AMBOISE 670054V | S2FCL | 512
3 TOURNIER MONTLOUIS-SUR- 919632A | S2FCL | 506
Francoise LOIRE
4 NIKITINA Irina VINEUIL 963240A | S2FCL | 490
JAILLET Milene TOURS US 8699747 | S2FCL | 482
6 GAUTIER Graziella |JOUE LES TOURS 769693Y | S2FCL | 464
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

Senior 2 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

11,/01/2020 au 12/01 /2020

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
7 SUTTON Severine LA CROIX EN 971437K | S2FCL | 451
TOURAINE
8 PUYJALON Jessica |AMBOISE 916284L | S2FCL | 448
HELOIR Virginie CHAMBRAY LES 978155M | S2FCL | 436
TOURS
Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/26 1/8 | 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 GAUDRON Nicolas |ST AVERTIN 288261C | S2HCL | 564
2 GERBEAUD Patrick |LA CROIX EN 651437J | S2HCL | 563
TOURAINE
3 DEROECK Xavier CHERBOURG EN 329009U | S2HCL | 549
COTENTIN
4 |METAYER Jerome |ST AVERTIN 898287Z | S2HCL | 536
COULEON David MONTBAZON 979502B | S2HCL | 528
6 THAUVIN Jean- CHANCEAUX.SUR.CHOI| 813352D | S2HCL | 527
Claude SILLE
7 BEAUVAIS LOCHES 893639X | S2HCL | 519
Sebastien
8 GOUYETTE Damien |ST AVERTIN 912266U | S2HCL | 516
HOGUET Vincent ST AVERTIN 063331N | S2HCL | 514
10 [GUYARD Philippe AMBOISE 887319C | S2HCL | 509
11 |DRABIK Olivier CHAMBRAY LES 749808J | S2HCL | 504
TOURS
12 | JAILLET Jerome TOURS US 919871K | S2HCL | 504
13 |PASQUER Fabrice CHAMBRAY LES 898364H | S2HCL | 503
TOURS
14 |MAIGNAUT Fabien |LA CROIX EN 966271V | S2HCL | 501
TOURAINE
15 |MOREAU Alain CHANCEAUX.SUR.CHOI| 883827G | S2HCL | 500
SILLE
16 |HELOIR Jean CHAMBRAY LES 860204E | S2HCL | 493
Philippe TOURS
17 |EL MABROUK Ramzi|ST AVERTIN 947694C | S2HCL | 492
18 |NISSERON Nicolas |LOCHES 947568R | S2HCL | 490
19 |CHEVRIER Franck |ST AVERTIN 861281A | S2HCL | 483
20 |CARRE Pascal CHAMBRAY LES 914060U | S2HCL | 473
TOURS
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

11,/01/2020 au 12/01 /2020

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
21 |GUILLEMINOT ST AVERTIN 842951B | S2HCL | 472
Herve
22 |DANG NHU Jean ST BRANCHS 640103P | S2HCL | 467
23 |MORICEAU Eric ST CYR SUR LOIRE 958822Y | S2HCL | 463
24 |FOREST Emmanuel |ST BRANCHS 665701N | S2HCL | 460
25 |RAVILLY Joel Michel |ST CYR SUR LOIRE 975955W | S2HCL | 436
26 |REFFAY Jeanclaude ST CYR SUR LOIRE 885579L | S2HCL | 454
27 |VARNOUX Laurent |CHAMBRAY LES 869130G | S2HCL | 431
TOURS
28 |MELSCOET Philippe |VINEUIL 917155H | S2HCL | 416
29 |LAURENT Jerome ST AVERTIN 969204H | S2HCL | 362
30 |SUTTON Thierry LA CROIX EN 971438L | S2HCL | 317
TOURAINE
Nbre d'archers : 30
Senior 3 Femme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32|1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PETIT Odile JOUE LES TOURS 368139B | S3FCL | 513
2 QUEGUINER Luiza |[ST AVERTIN 655572D | S3FCL | 418
Soraya
RIVOL Monique ST AVERTIN 817526R | S3FCL | 337
4 SAMSON Catherine |[ST AVERTIN 912798X | S3FCL | 215
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. Or
1 RENAULT Philippe MONTLOUIS-SUR- 314499X | S3HCL | 522
LOIRE
2 LAUMONNIER LA CROIX EN 782275Z | S3HCL | 498
Daniel TOURAINE
3 LEBERT Jean ST MARTIN F.J. 830747L | S3HCL | 492
Maurice
4 MARTIN Jean-Louis |CHINON 851973H | S3HCL | 490
5 QUEGUINER Alain  |ST AVERTIN 655570B | SSHCL | 443
6 BAUCHY Daniel MONTBAZON 610416W | S3HCL | 416
7 RIBOUD Ivan ST AVERTIN 954660Z | S3HCL | 378
8 DELANOE Pascal ST AVERTIN 405612H | S3HCL | 363
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Nbre d'archers : 8

Page 6/10



’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom
1 GUYARD Melissa

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Club
AMBOISE

Licence
938301T

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1 SILLARD Noa
2 IZOUARD Auxan

Nom

3 BELAAROUI Adam

Club
ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
840297S
910095J

910092F

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1 VIAUVY Antoine

Nom

Club
ST AVERTIN

Licence
830646B

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom
1 FRAIGNEAU
Clemence

2 VIAUVY Oceane
LECOINTRE Laurie
4 LENGLET Marion

Club
SAINT JEAN DE BRAYE

ST AVERTIN
ST AVERTIN
ST AVERTIN

Licence
662170A

705061W
453159P
611511L

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom

1 HERIN Jonathan

2 |BESNARD Vincent
3 |NECTOUX Cedric
4

MERCIER Florian

(€]

LAURENCEAU Kevin
GAUDIN Gregoire

Club

ST AVERTIN
ST AVERTIN
ST AVERTIN

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

VINEUIL

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Dimanche 12 Janvier 2020

Licence
383137D
632547B
667770M
677394Y

814626N
6984867

Cat
CFCO

Cat
CHCO
CHCO

CHCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO

S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Qual
494

Qual
557

474

461

Qual
577

Qual
576

566
564
552

Qual
580

579
577
572

553
550

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du
11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom
7 COLAS Axel

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Licence
881012X

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom
1 ADRAST Celine

2 MOTTEAU Mireille
3 SIVAULT Nathalie

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

MONTBAZON

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
834415Y

702358H
804513W

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom
1 BOISSAU Stephane
2 |BUREAU Miguel

FONTAINE
Alexandre

4 |VIAUVY Thierry
CHARROIS Thierry
6 |CUREAU Philippe

7 BERTHON Fabrice

BERHAULT Laurent
9 PERE Pascal

10 |BAILLARGEAUX
Francis

Club

ST AVERTIN
COULAINES
AMBOISE

TIR A L'ARC ABILLY
ST AVERTIN

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHAMBRAY LES
TOURS

ST AVERTIN
ST BRANCHS
ST CYR SUR LOIRE

Licence
234343W
639097W
846851R

760219A
609664D
836524R

778913V

9122947
804550L
286204S

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom
1 KACHEL Christian
2 MESLIER Gilles

Club
JOUE LES TOURS

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Dimanche 12 Janvier 2020

Licence
769891N
816148T

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8

546

Qual 1/32 1/16 1/8

547

538
523

Qual 1/32 1/16 1/8
586
568

564

561
560
545

543

532
516
475

Qual  1/32 | 1/16 | 1/8
535

519

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 7

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 10

1/4 | 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 2
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<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT AVERTIN - du
FFTa 11,/01 /2020 au 12/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |COULEON Aude MONTBAZON 979504D | CFBB | 505

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PORTE Chantal GRAMAT 655078S | S2FBB | 436

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/126 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 DAUNE Herve ST CYR SUR LOIRE 911049W | S2HBB | 462
2 DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D | S2HBB | 449

TOURS
3 FONTAINE David CHAMBRAY LES 782614T | S2HBB | 443
TOURS
4 DUCHIRON Bruno MONTBAZON 888721B | S2HBB | 434
5 BRUN Christian POITIERS 819181P | S2HBB | 424
6 PAPIN Jean Marie ST AVERTIN 318713C | S3HBB | 424
7 GROSSI David LA CROIX EN 928544M | S2HBB | 383
TOURAINE
8 LEDAY Maxime CHINON 828971F JHBB | 380
9 CHEVREAU Corentin [MONTLOUIS-SUR- 998559R JHBB | 346
LOIRE
10 |JELINEK Guillaume |ST CYR SUR LOIRE 861104H | S1HBB | 257

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat |Qual| 1/32 | 1/16 A 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
Tir 2 |JELINEK Guillaume |ST CYR SUR LOIRE 861104H | S1HCL | 356

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
Tir 2 |BESNARD Vincent ST AVERTIN 632547B | S1HCO | 578
Tir2 |NECTOUX Cedric ST AVERTIN 667770M | S1IHCO | 576

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 164
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3y Classement Officiel

A\
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M) - SAINT AVERTIN - du
FFTa 11,/01,/2020 au 12,/01 /2020
Cisite Gegaarkites: :: Arbitre responsable :

8537074y EEFEBVRENADEIREY / 325785P BARANEEFOJEANLEHHERERY 6dBREBYIB MAZABREY
FRANCOISE / 702358H MOTTEAU MIREILLE
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